1 / 3

辽宁理工学院 2024 届优秀毕业生名单公示

根据《关于组织评选 2024 届辽宁省和学校优秀毕业生的通知》（辽理工校发〔2023〕

89 号）精神，开展 2024 届学校优秀毕业生的评选工作。在各学院评选和公示的基础

上，经过校评审小组严格审查，评选 106 名同学为辽宁理工学院 2024 届优秀毕业生，

其中，本科毕业生 99 人，专科毕业生 7 人。现将评选结果在全校范围内公示，公示

时间为 2023 年 12 月 21 日-2023 年 12 月 25 日，如有异议，可实名通过电话、面谈方

式进行举报。

学生资助管理中心：0416-6086050        地点：实验楼 306

2024 ᴨ ҙ

     ≢

1      Ҭ῍ ᾴ

2    ῍

3    Ҭ῍ ᾴ

4    Ҭ῍ ᾴ

5    Ҭ῍ ᾴ

6    Ҭ῍ ᾴ

7    Ҭ῍ᾴ

8  Қ≠   Ҭ῍ ᾴ

9    Ҭ῍ ᾴ

10  ҕ   ῍

11  ᴚ  Ҭ῍ᾴ

12      Ҭ῍ ᾴ

13    Ҭ῍ᾴ

14    Ҭ῍ᾴ

15  ԍ   Ҭ῍ᾴ

16  Ӝ   Ҭ῍ ᾴ

17    Ҭ῍ᾴ

18 Ḥ  ↔   Ҭ῍ᾴ

19 Ḥ      ῍

20 Ḥ    ᴧ

21 Ḥ  ↔ᶃ   ῍

22 Ḥ  ↔   Ҭ῍ ᾴ

23 Ḥ      Ҭ῍ ᾴ

24 Ḥ    ῍

25 Ḥ    ῍

26 Ḥ  ᶃ  ῍

27 Ḥ  ѿ   Ҭ῍ ᾴ

 2 / 3

28 Ḥ  Ԑ   Ҭ῍ ᾴ

29 Ḥ    Ҭ῍ᾴ

30 Ḥ  ᴶ  Ҭ῍ ᾴ

31 Ḥ    ῍

32 Ḥ  ‼  Ҭ῍ ᾴ

33 Ḥ    Ҭ῍ ᾴ

34 Ḥ      Ҭ῍ ᾴ

35 Ḥ    Ҭ῍ ᾴ

36 Ḥ      Ҭ῍ ᾴ

37 Ḥ    Ҭ῍ ᾴ

38 Ḥ    Ҭ῍ ᾴ

39 Ḥ  ↔   Ҭ῍ᾴ

῍    ט  40

41  ԍ   ῍

42    Ҭ῍ ᾴ

43  ҆   Ҭ῍ᾴ

44  Ҽ   Ҭ῍ᾴ

45  ↔ѿ   Ҭ῍ ᾴ

46      ῍

47      ᾴ

48  —   Ҭ῍ ᾴ

49      Ҭ῍ ᾴ

50  ᵯ   ῍

51      Ҭ῍ᾴ

52    Ҭ῍ ᾴ

53    Ҭ῍ ᾴ

54    Ҭ῍ᾴ

55    ῍

56  ѿ  Ҭ῍ᾴ

57    ῍

58      Ҭ῍ ᾴ

59    Ҭ῍ ᾴ

60      Ҭ῍ ᾴ

61      Ҭ῍ᾴ

62  ↔   Ҭ῍ᾴ

63    Ҭ῍ᾴ

64      Ҭ῍ ᾴ

65  ↔ᵹ   Ҭ῍ᾴ

66      Ҭ῍ ᾴ

Ҭ῍ᾴ  בּ  67

68

 3 / 3

71 ᴰ      Ҭ῍ ᾴ

72 ᴰ    Ҭ῍ ᾴ

73 ᴰ    ῍

74 ᴰ    Ҭ῍ᾴ

75 ᴰ  ᶭ   Ҭ῍ᾴ

76 ᴰ    Ҭ῍ ᾴ

77 ᴰ      Ҭ῍ ᾴ

78 ᴰ      ῍

79    Ҭ῍ ᾴ

80    ῍

81    Ҭ῍ ᾴ

82    Ҭ῍ᾴ

83  ↔    Ҭ῍ᾴ

84    Ҭ῍ ᾴ

85 ᵣ    Ҭ῍ ᾴ

86 ᵣ  ᶃ   ῍

87 ᵣ    Ҭ῍ ᾴ

88 ᵣ    Ҭ῍ ᾴ

89 ᵣ  ֿ   ῍

90 ᵣ    Ҭ῍ᾴ

91 ᵣ  ᶃ   ῍

92 ᵣ    ῍

93 ᵣ    Ҭ῍ ᾴ

94 ᵣ    ῍

95 ᵣ    Ҭ῍ ᾴ

96 ᵣ      ῍

97 ᵣ      ῍

98 ᵣ    ᴧ

99 ᵣ    ῍

100    ῍  Ғ

101      ῍  Ғ

102    ῍  Ғ

103    ῍  Ғ

104      ῍  Ғ

105    ῍  Ғ

106    ῍  Ғ

辽宁理工学院学生处

2023 年 12 月 21 日